

Golden Dipt Japanese Bread Crumbs- Fine, 1 x 25 lb

Dot #: 366435
Mfr #: G8049.43
GTIN: 00763089510029
Supplier: Kerry
Description: Golden Dipt Japanese Bread Crumbs-
Fine, 1 x 25 lb

Product Information

Classification: Dried Breads (Shelf Stable) (10000166)
Dimensions (HxWxD): 5 x 16.5 x 22 Inch
Weight Gross / Net: 25.5 Pound / 25 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 50° to 70°
Pallet Configuration: Ti:5 Hi:11
Servings Per Container: 378

Features and Benefits (Case GTIN: 00763089510029)

Features: Fine granulated panko is ideal for applications that require a great crunch but not necessarily the extreme crumbly appearance that a coarse crumb delivers. This includes smaller pieces of food like calamari and other bite size dishes. The fine granulation produces a crispy, yet delicate, finer texture versus a more coarse bread crumb. Fine panko is also the perfect choice if you want to add a little added crunch to flour based coatings. Simply mix it into your favorite flour based breading for a completely new texture and increased hold time.

Preparation and Cooking: Deep Fry - Panko breadcrumbs typically require a three step breading process. Prepare a batter of PreDipt Batter Mix according to package directions. Dust food with dry PreDipt Batter Mix, remove and shake gently to remove excess. Dip food into prepared PreDipt Batter Mix, remove and allow to drain slightly. Place food into Panko breadcrumbs, cover the food and use a gentle pressing action to adhere crumbs. Can be prepared and held under refrigeration for 8-12 hours before frying

Serving Suggestions: The neutral flavor of Panko bread crumbs make them ideal for any fried application. The finer granulation is the perfect choice for foods with smaller surface area like calamari and other bite size pieces. It also lends itself very well to be used as a filler for meatloaf, meatballs, hamburgers, etc.

Storage: Shelf stable under clean, cool, dry cereal storage conditions and away from high humidity.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00763089510029)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
378 Servings Per Container	
Serving Size	100 g
Amount Per Serving	
Calories	344.9
% Daily Value*	
Total Fat 1.9 g	0%
Saturated Fat 0.3 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 235.6 mg	0%
Total Carbohydrate 72 g	0%
Dietary Fiber 2.5 g	0%
Sugar 1.4 g	
Protein 11.9 g	
Calcium 15.2 mg	0%
Iron 0.9 mg	0%
Vitamin A 1.9 IU	0%
Vitamin C 1.5 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label: No

Ingredients: Bleached Wheat Flour, Dextrose, Yeast, Salt. CONTAINS WHEAT

Allergens and Diet (Case GTIN: 00763089510029)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)
Contains: Wheat

Suitable For Diet
Kosher Yes